

HiST venter ikke på NTNU

Høgskolen i Sør-Trøndelag venter ikke lenger på uklarhetene rundt NTNUs campusvalg. HiST setter i gang prosessen for å samle hele virksomheten sin i Øya-området til 2011-2012.

Det er to år siden Høgskolen i Sør-Trøndelag vedtok å samle sine mange avdelinger i Øya-området. Høgskolen ønsker å være nær både St. Olavs Hospital og teknologimiljøet på Gløshaugen. I håp om å få til en samlokalisering med NTNU, har HiST ventet tålmodig på at universitetet skulle bestemme seg.

Etter at NTNUs styre forrige uke vedtok å ikke flytte Dragvoll-virksomheten til Øya-området, nøler ikke HiST. Selv om NTNU-styrets vedtak holder døra på gløtt for en samlokalisering - hvis staten ønsker det - akter ikke HiST-rector Torunn (bildet) Klemp å satse på det.

Setter fart

- Vi kan ikke vente på noe så usikkert. HiST har et styrevedtak om å realisere samling av høyskolen på Øya, selv om NTNU ikke ble med. Vi har fått veldig positive signaler fra kom-

HiST samler seg

Slik tenkte man seg plasseringen av Høgskolen i Sør-Trøndelag i en samlokalisering med NTNU. Etter at universitetet droppet flytting til Gløshaugen, skal HiST likevel forsøke samle alle sine virksomheter i Øya-området. Hvor er ennå uvisst. HiST-bygninger i rødt.



munen.

HiST vil fortsatt forsøke å realisere sine planer innenfor utredningene som er gjort.

Klemp kan ikke ennå si hva slags løsning det blir. Så langt har HiST, NTNU, Studentsamskipnaden og Trondheim kommune vært partnere i NTNU/HiST 2020-prosjektet. Det er uavklart om de vil bruke samme prosjektorganisasjon for å håndtere utbyggingen samtidig med byggingen på Dragvoll.

Ikke til Dragvoll

Professor Svein Lorentzen er styremedlem både i NTNU og for lærerutdanningen ved HiST. Lorentzen har kjempet

hardt mot fraflytting av Dragvoll, samtidig har han ivret for å få flyttet lærerutdanningen ved HiST til Dragvoll. En slik samling ville gitt et meget stort lærerutdanningsmiljø på universitetets- og høyskolenivå på Dragvoll. Men det sier høyskolestyret og Klemp nei til.

- Når NTNU ikke vil samorganiseres med HiST, vi kan ikke stykke opp høyskolen og legge avdelingene våre der NTNU har lyst til å være, selv om det er faglige gevinster. Det har vi ikke råd til. Vi må heller ikke glemme lærerutdanningen som faglige gevinster av å ligge sammen med de andre HiST-miljøene, sier Klemp.

- Er området øst for Elgeseter gate, på NTNUs arealer inntil Gløshaugen-plataet aktuelt?

- Det er vanskelig å svare på. Kanskje kunne HiST bygge læringssenter i Hesthagen. Det er NTNU som disponerer arealene i dag, men vi og NTNU har som kjent samme eier, sier Klemp.

Det er i så fall en løsning NTNU neppe vil ta nådig opp.

Sammen eller alene

Uten samlokalisering med NTNU mister HiST besparelsen i felles bruk av arealer og infrastruktur. Bygging uten NTNU betyr også at prosjektet krymper vesentlig, og gjør det mindre



Tålmodigheten er slutt, mener HiST-rector Torunn Klemp.

attraktiv på den private utbyggeren. På den annen side er HiST-utbyggingen mer håndterbar, og vil ikke by på mer risiko enn et normalt byggeprosjekt. HiST trenger godt over 50 000 kvadratmeter.

- Har du gitt opp samlokalisering og felles campus med HiST og hele NTNU?

- Jeg vil ikke spekulere i det. Skulle det skje, vil ikke det være i tide til at vår får arealmessige gevinster. Men jeg synes det er tragisk at vi ikke får utnytte de mulige faglige gevinstene, sier rektor Torunn Klemp.